AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

Prot. n. 2839 Varese, i 12/04/21
Decreto n. 81

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI DOCENZA - CORSO
AUTOFINANZIATO PER ADULTI 1D240594 "OPERATORE DI PASTICCERIA" - SEDE
OPERATIVA DI VARESE.

IL DIRETTORE

Dato atto che in applicazione dell'art. 30, comma 2 della L.R. 19/2007, cosl come modificato
dall'art. 1, comma 1, lett. 1) della L.R. 37/2008, il Consiglio Provinciale ha Istituito I'Azienda
Speciale della Provincia di Varese a decorre dal 31 dicembre 2009 con la contestuale cessazione
dell'Istituzione ed ha provveduto ad adottare i conseguenti atti necessari;

Vista la delibera n. 36 del 14 dicembre 2020 del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto
“Approvazione Bilancio di previsione 2021, Piano programma 2021 e Bilancio di previsione
pluriennale 2021/2023;

Vista la delibera n. 42 del 22 dicembre 2020 del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto
“Assegnazione delle risorse economiche al Direttore Generale per I'anno 2021".

Atteso che presso la Sede Operativa di VARESE é stato raggiunto il numero di adesioni sufficiente
all'avvio del seguente corso autofinanziato::

= |Dn. 240594 - "Operatore di Pasticceria".

Tenuto conto che le risorse umane assegnate a ciascuna Sede Operativa non sono sufficienti per
realizzare tutte le attivita dell’Agenzia Formativa e che pertanto la Referente della formazione adulti,
Dott.ssa Michela Nizzetto, ha provveduto a trasmettere in data 29 marzo 2021, come risulta dalla
scheda RG 01 mod. 01 (“Richiesta avvio selezione") agli atti, il fabbisogno dei professionisti esterni
per la realizzazione dei corsi in parola;

Visto il decreto n. 109 del 27 agosto 2020 di approvazione degli elenchi per I'assunzione a tempo
determinato e per il conferimento di incarichi professionali di docenti/formatori, prot. n. 4819/3.1 del
27/08/2020;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 26 del 04 Settembre 2018 “Determinazione
dei compensi ai collaboratori professionisti”;

Dato atto che la Referente per la formazione adulti, Dott.ssa Michela Nizzetto, dovendo conferire
un incarico per la docenza di "Sicurezza nei luoghi di lavoro" e di "Teoria e Laboratorio di
pasticceria”" nel corso summenzionato, ha acquisito la disponibilita dalle persone presenti negli
elenchi e convocate, come risulta dalla documentazione agli atti, proponendo una collaborazione
libero professionale, cosi come di seguito indicato; '

Prr' 1|dm1zu o Dlrc one
a  HHCD Veroo

suu Cafibe i
VWA ﬂgﬂl"liﬂfﬂ"ﬂﬂll'{ﬂ VLIt



AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

NOMINATIVO ATTIVITA' DISCIPLINE TOT. DAL AL
ORE
CARENZI LUCA DOCENZA SICUREZZA  NEI 8 13/04/21 | 31/12/21
LUOGHI Dl
LAVORO
TESTA CORRADO | DOCENZA TEORIA E 222 13/04/21 | 12/04/22
ALBERTO LABORATORIO DI
PASTICCERIA
DECRETA

1) di conferire gli incarichi di lavoro autonomo, come di seguito specificato:

NOMINATIV | ATTIVITA' DISCIPLINE TOT. SEDE DAL AL

0 ORE

CARENZI DOCENZA SICUREZZA NEI 8 CFP 13/04/21 | 31112/21
LUCA LUOGHI DI LAVORO VARESE

TESTA DOCENZA TEORIA E| 222 CFP 13/04/21 | 12/04/22
CORRADO LABORATORIO DI VARESE

ALBERTO PASTICCERIA

per una spesa complessiva di € 6.968,56=,
2) di trasmettere la documentazione all'ufficio personale per i successivi adempimenti

3) di assumere sul Bilancio 2021 dell'Agenzia Formativa I'impegno di spesa come di seguito

indicato:
CONTO  DESCRIZIONE c.d.c. IMPORTO CREDITORE
4.B.20 Compensi Collaboratori corsi NON D.D.I.F VARESE 251,73 CARENZI LUCA
4.B.20 Compensi Collaboratori corsi NON D.D.I.F VARESE 4,538,40 TESTA CORRADO ALBERT

4) di assumere sul Bilancio pluriennale 2021/2023 dell'Agenzia Formativa I'impegno di spesa
come di seguito indicato:

CONTO DESCRIZIONE c.d.c. IMPORTO CREDITORE

4.B.20 Compensi Collaboratori corsi NON D.D.I.F VARESE 2.178,43 TESTA CORRADO ALBERT

Dott. ilv&zw
L

Presidonzao o Direzione
Vig Monte Goncraso, n? S varen
ol DEIRZ03ET | SH/PIVA D2 Fabizon

L1 W _.'H‘l\‘ TG WV Vet
www.ogongalormotivavait
==~ ]




